
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 
BURMISTRZA KSIĄŻA WLKP. 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia i przeprowadzenia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej Sołectwa 
Chrząstowo 

Na podstawie art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 i 3 statutu Sołectwa Chrząstowo stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 
Nr XIV/94/2019 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie Statutów sołectw 
Gminy Książ Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 10739), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z upływem kadencji oraz nierozstrzygnięciem wyborów Sołtysa i członków Rady 
Sołeckiej Sołectwa Chrząstowo podczas Zebrania Wiejskiego w dniu 6 listopada 2024 r. zarządza się 
przeprowadzenie wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej Sołectwa Chrząstowo w dniu 20 lutego 
2025 r. o godz. 18:00 w świetlicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Chrząstowie. 

§ 2. Ustala się porządek obrad Zebrania Wiejskiego, o którym mowa w § 1 zarządzenia: 

1) Otwarcie Zebrania Wiejskiego. 

2) Sprawozdanie Sołtysa z działalności Rady Sołeckiej za okres od 7 listopada 2024 r. do 20 lutego 2025 r. 

3) Powołanie 3-osobowej komisji skrutacyjnej. 

4) Zgłoszenie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

5) Przeprowadzenie głosowania. 

6) Ogłoszenie wyników wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

7) Sprawy bieżące. 

8) Zakończenie Zebrania. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Książu Wlkp. i Sołectw Gminy Książ Wlkp. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3D1ADD-021D-4872-9992-7F751785CFA1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2025 BURMISTRZA KSIĄŻA WLKP. z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3



